
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

        

 

 

 

Edital N.º 116/2014-CPV, publicado em 05 de setembro de 2014                                                                      Página 1 de 1   

 

Edital N.º 116/2014-CPV                                                        Boa Vista-RR, 05 de setembro de 2014. 

    
 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À 
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS 
CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DA TAXA 
DE INSCRIÇÃO DO VESTIBULAR 2015. 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 
de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 104/2014-CPV-Consolidado resolve: 

 

Art. 1.º Publicar o resultado dos recursos à relação preliminar dos candidatos contemplados com a 
isenção da taxa de inscrição do Seriado Etapas I, II e III e da Prova Integral do Vestibular 2015, conforme 
quadro abaixo: 

 

ORDEM INSCRIÇÃO PARECER 

1 36111 INDEFERIDO 

2 12203 INDEFERIDO 

3 83717 INDEFERIDO 

4 54492 INDEFERIDO 

5 94635 DEFERIDO 

6 45053 DEFERIDO 

7 60180 INDEFERIDO 

8 33185 INDEFERIDO 

9 58722 DEFERIDO 

10 43349 INDEFERIDO 

11 95789 INDEFERIDO 

12 94110 DEFERIDO 

13 95158 INDEFERIDO 

14 91640 INDEFERIDO 

15 65216 DEFERIDO 

16 96315 DEFERIDO 

17 93304 INDEFERIDO 

18 96063 INDEFERIDO 

19 51542 INDEFERIDO 

20 60522 INDEFERIDO 

21 9981 INDEFERIDO 

22 96345 DEFERIDO 

23 65141 INDEFERIDO 

 

Art. 2.º Informar aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, em virtude de não atenderem ao 
item 3.1 do Edital N.º 104/2014-CPV-Consolidado, que os mesmos devem imprimir o boleto e efetuar o 
pagamento da taxa de inscrição até a data do encerramento das inscrições, dia 12 de setembro do corrente 
ano. 

 

 

 
José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 


